ЕВРАЗИЙСКИЙ МЕЖПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О Порядке координации и аналитического обеспечения

селекционно-племенной работы в области племенного

животноводства, проводимой в государствах – членах

Евразийского экономического союза

В целях реализации подпункта 4 пункта 1 статьи 95 Договора о

Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года и в

соответствии со статьей 4 Соглашения о мерах, направленных на

унификацию проведения селекционно-племенной работы с

сельскохозяйственными животными в рамках Евразийского

экономического союза от 25 октября 2019 года (далее – Соглашение),

Евразийский межправительственный совет р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Порядок координации и

аналитического обеспечения селекционно-племенной работы в области

племенного животноводства, проводимой в государствах – членах

Евразийского экономического союза.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30

календарных дней с даты его официального опубликования, но не ранее

даты вступления в силу Соглашения.

Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

Проект